[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.07.2016
	№   63-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 06.07.2016 № 22 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района граждан района за достойное воспитание детей, сохранение и развитие лучших семейных традиций и в связи с Всероссийским днем семьи, любви и верности согласно приложению.
2. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Е.А.Абрамову.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района					В.В.Пилецкий

Приложение к постановлению
    Главы  Нефтеюганского района
     от  	07.07.2016	№     63-п
СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Вечканова Галина Викторовна

	3500,00

	2.
	Кокшарова Галина Васильевна

	3500,00

	3.
	Путилина Светлана Павловна

	3500,00

	4.
	Берг Лидия Ивановна

	3500,00

	5.
	Тимоничева Валентина Ивановна

	3500,00

	6.
	ШерстюковаАнна Иосифовна

	3500,00

	7.
	Лисицина Лилия Ивановна

	3500,00

	8.
	Беляева Светлана Викторовна

	3500,00

	9.
	Полиенко Татьяна Борисовна

	3500,00

	10.
	Силявко Светлана Николаевна

	3500,00

	11.
	Кичигина Тамара Федоровна

	3500,00

	12.
	Ходячих Галина Николаевна

	3500,00

	13.
	Подейко Ольга Савовна

	3500,00

	14.
	Коробейникова Нина Анатольевна

	3500,00

	15.
	Король Нина Павловна

	3500,00

	16.
	Белова Татьяна Александровна

	3500,00

	17.
	Салахов Ариф Салах Оглы

	3500,00

	18.
	Барнич Оксана Петровна

	3500,00

	19.
	Ярковая Елена Николаевна

	3500,00

	20.
	Филиппова Лариса Николаевна

	3500,00

	21.
	Костенко Людмила Рудольфовна

	3500,00

	22.
	Капцова Ирина Анатольевна

	3500,00

	23.
	[bookmark: _GoBack]Дьяконов Евгений Валентинович
	3500,00

	Всего:
	80500,00

image1.jpeg